Josef Elias Holding AB 90 461 1 159 540 1 250 001 21,73 2 064 150 23,15
LBS Intressenter AB 892 578 892 578 15,52 892 578 10,01
Sandra Unterman Holding AB 30 153 386 513 416 666 7,24 688 043 7,72
RADAR 21 000 424 334 445 334 7,74 634 334 7,11
Catella Case 15 000 307 500 322 500 5,61 457 500 5,13
Banco Småbolagsfond 300 000 300 000 5,22 300 000 3,36
Länsförsäkringar Småbolagsfond 256 200 256 200 4,45 256 200 2,87
Fredrik Grevelius 243 000 243 000 4,23 243 000 2,73
E. Öhman J:or Investment 111 100 111 100 1,93 111 100 1,25

Uppgifterna bygger på ägarsituationen i bolaget den 29 juni 2007, med justering för
föreslagen emission till LBS Intressenter AB.

Finansiella effekter
Översiktlig finansiell information proforma för den nya koncernen framgår av tabellerna
nedan och avser perioden januari till juni 2007 som om förvärvet ägt rum 1 januari
2007. Nedanstående nyckeltal baseras på att 892.578 aktier i AcadeMedia emitteras och
att Ljud & Bildskolan LBS AB och Drottning Blankas Gymnasieskola AB därigenom blir
helägda dotterbolag.

KONCERNENS
RESULTATRÄKNING
I SAMMANDRAG

AcadeMedia
inkl NTI*
Jan-Juni

LBS
och DB

Jan-Juni

Totalt S:a förvärvs
justeringar

Proforma
koncern

2007Alla belopp i Mkr. 2007 2007

Nettoomsättning 212 49 261 0 261
Rörelseresultat 14 9 23 0 2
Resultat efter finansiella poster 12 9 20 -2 18
Periodens Resultat 8 6 14 -1 13

* NTI är konsoliderat från 1 februari 2007

3

Jan-Juni

KONCERNENS BALANSRÄKNING AcadeMedia

inkl NTI
LBS

och DB
Totalt S:a förvärvs

justeringar
Proforma
koncern

I SAMMANDRAG 2007 2007 2007

Alla belopp i Mkr. 30-jun 30-jun 30-jun

Immateriella anläggn. tillgångar 222 222 152 374
Materiella anläggn. tillgångar 7 12 19 0
Finansiella till

19
gångar 0 3 3 0

U
3

ppskjuten skattefordran 44 0 44 0 44
Omsättnings tillgångar 80 10 90 0 90
Likvida medel 68 10 78 0
Till

78
gångar 421 35 456 152 608

Eget kapital 155 18 173 62 235
Långfristiga skulder, räntebärande 100 100 50 150
Långfristiga skulder ej räntebärande 34 34 23 57
Kortfristiga skulder, räntebärande 50 50 20 70
Kortfristiga skulder ej räntebärande 82 17 99 -3 96
Skulder och Eget kapital 421 35 456 152 608

Av de immateriella tillgångarna beräknas inga tillgångar utgöra avskrivningsbart
underlag.

Den finansiella informationen som lämnats ovan har för de förvärvade bolagen justerats
för transaktioner av engångskaraktär och transaktioner hänförliga till tidigare perioder.

Proformaräkenskaperna har endast framtagits i beskrivande syfte och avser inte att
presentera finansiell ställning eller det resultat som verksamheten faktiskt skulle ha
uppnått. Syftet med proformaräkenskaperna är inte heller att visa finansiell ställning vid
någon specifik framtida tidpunkt eller verksamhetens resultat för någon framtida period.